
SÚKROMNÁ ŠKOLA V MIAMI NEBUDE
ZAMESTNÁVAŤ UČITEĽOV, KTORÍ BUDÚ
OČKOVANÍ VAKCÍNOU PROTI COVID-19
- CZ24 News | 28. dubna 2021

USA: Podľa vedenia školy nie je doteraz jasné, či je očkovanie stopercentne bezpečné a bez vážnych
vedľajších účinkov.

Zatímco jinde vymýšlejí omezení a penalizace pro neočkované zaměstnance, soukromá škola v Miami
ohlásila, že nezaměstná žádného učitele, který si nechá dát vakcínu proti covidu. Podle vedení
instituce není dosud zřejmé, zda je očkování stoprocentně bezpečné a bez vážných vedlejších účinků.

Soukromá škola Centner Academy v Miami v dopise rodičům studentů oznámila, že naléhá na
zaměstnance, aby se prozatím nenechali očkovat proti koronaviru. Učitelé, kteří chtějí v blízké době
obdržet vakcínu proti covidu, mají s injekcí počkat alespoň do konce školního roku.

„Nebylo to jednoduché rozhodnutí, ale dohodli jsme se na tom spolu s našimi poradci. Je to v
nejlepším zájmu dětí, které tak budou chráněné. Nevíme, jaký by to mohlo mít dopad, kdyby s nimi v
blízkosti byl celý den nedávno očkovaný učitel,“ napsala škola v dopise rodičům. Na celou kauzu
upozornila americká televize NBC.

Všechny potenciální uchazeče o práci navíc škola předem varovala, že žádného člověka očkovaného
proti covidu nezaměstná.

„Zatím nevíme, zda jsou vakcíny proti koronaviru stoprocentně bezpečné. Je zde mnoho neznámých.
Prozatím proto musíme zůstat obezřetní a zajistit tak blaho studentů i zaměstnanců školy,“ uvedla v

https://cz24.news/sukromna-skola-v-miami-nebude-zamestnavat-ucitelov-ktori-budu-ockovani-vakcinou-proti-covid-19/
https://cz24.news/sukromna-skola-v-miami-nebude-zamestnavat-ucitelov-ktori-budu-ockovani-vakcinou-proti-covid-19/
https://cz24.news/sukromna-skola-v-miami-nebude-zamestnavat-ucitelov-ktori-budu-ockovani-vakcinou-proti-covid-19/
https://www.nbcnews.com/news/us-news/miami-private-school-won-t-employ-teachers-who-get-covid-n1265462


odůvodňující zprávě Centner Academy.

Americké Centrum pro kontrolu a prevenci nemocí (CDC) zatím na školní odboj nereagovalo.
Organizace ale dlouhodobě ujišťuje, že jsou vakcíny bezpečné a řádné otestované. „Klinických testů
vakcín se účastnily desetitisíce lidí. Očkování vyhovují zdravotnickým i vědeckým standardům
bezpečnosti, efektivnosti i výrobní kvality,“ napsala vládní agentura podle NBC.

Mohou očkovaní lidé způsobit onemocnění u neočkovaných lidí?

Dr. Lawrence Palevsky vysvětluje nebezpečí spike proteinu ve „vakcínách” proti covidu, jak může
poškodit nejen ty očkované, ale nepřímo i neočkované.

 

Zdroj: https://www.infovojna.sk


